
... víc než trubky

W
W

W
.F

V
-

P
L

A
S

T
.C

Z

PUSH ADAPTÉRY - BLESKOVÁ MONTÁŽ - NEKORODUJE

PRO VYTÁPĚNÍ I CHLAZENÍ 

MAXIMÁLNÍ TEPLOTA 90°C

FV ROZDĚLOVAČE

Kompletní 

nerezové a plastové 

rozdělovače s průtokoměry 

pro systém podlahového výtápění

FV THERM



... víc než trubky... víc než trubky

POČET
OKRUHŮ 

rozdělovače

ŠÍŘKA
rozdělovače

B [mm]

ZPŮSOB PŘIPOJENÍ

bez 
směšování 

z boku 
(horizontální)

bez 
směšování 

zdola 
(vertikální)

s regulačním 
ventilem 
z boku 

(horizontální)

s regulačním 
ventilem zdola 

(vertikální)

s oběhovým 
čerpadlem 

z boku 
(horizontální)

se směšováním 
z boku 

(horizontální)

potřebná min. šířka skříně rozdělovače B1 [mm]
2 okruhy 192 450 680 530 830 680  830

3 okruhy 242 530 680 680 830 680  830

4 okruhy 292 530 830 680 830 830  830

5 okruhů 342 680 830 680 830 830  1030

6 okruhů 392 680 830 830 1030 830  1030

7 okruhů 442 680 1030 830 1030 1030  1030

8 okruhů 492 830 1030 830 1030 1030  1030

9 okruhů 542 830 1030 1030 1030 1030  1130

10 okruhů 592 830 1030 1030 1130 1030  1130

11 okruhů 642 1030 1130 1030 1130 1130 1180

12 okruhů 692 1030 1130 1030 1200 1130 1230

13 okruhů 742 1030 1130 1130 1250 1170 1280

14 okruhů 792 1030 1200 1130 1300 1220 1330

15 okruhů 842 1130 1250 1190 1350 1270 1380

POČET
OKRUHŮ 

rozdělovače

ŠÍŘKA
rozdělovače

B [mm]

ZPŮSOB PŘIPOJENÍ

bez 
směšování 

z boku 
(horizontální)

bez 
směšování 

zdola 
(vertikální)

s regulačním 
ventilem 
z boku 

(horizontální)

s regulačním 
ventilem zdola 

(vertikální)

s oběhovým 
čerpadlem 

z boku 
(horizontální)

se směšováním 
z boku 

(horizontální)

potřebná min. šířka skříně rozdělovače B1 [mm]
2 okruhy 232 530 680 680 830 680 830

3 okruhy 282 530 680 680 830 830 830

4 okruhy 332 680 830 680 830 830 1030

5 okruhů 382 680 830 830 1030 830 1030

6 okruhů 432 680 830 830 1030 1030 1030

7 okruhů 482 830 1030 830 1030 1030 1030

8 okruhů 532 830 1030 1030 1030 1030 1130

9 okruhů 582 830 1030 1030 1130 1030 1130

10 okruhů 632 1030 1130 1030 1130 1130 1170

11 okruhů 719 1030 1130 1130 1230 1130 1260

12 okruhů 769 1030 1180 1130 1280 1200 1310

13 okruhů 819 1130 1230 1170 1330 1250 1360

14 okruhů 869 1130 1280 1220 1380 1300 1410

15 okruhů 919 1130 1330 1270 1430 1350 1460

FV - Plast, a.s.
@: fv-plast@fv-plast.cz T: +420 326 706 711
 Kozovazská 1049/3 | 250 88 Čelákovice | Česká republika F: +420 326 706 721

INOX

GF/PAD 16

1“ NEREZOVÝ ROZDĚLOVAČ FV THERM INOX PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 
S EUROKONUSY. Použitelné průměry trubek d 10 x 1,3 mm - d 20 x 2,0 mm.
| Použitelné kapaliny: voda nebo roztoky glykolů do max. koncentrace 50 %
| Provozní teplota: 5°C - 55°C | Maximální teplota: 60°C | Provozní tlak: 0 - 6 bar
| Maximální tlak: 10 bar | Vzdálenost mezi vývody/ventily: 50 mm
| Rozsah nastavitelných držáků: 210 - 273 mm | Hloubka skříně: > 76 mm.

1“ PLASTOVÝ ROZDĚLOVAČ FV THERM GF/PAD PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 
S NÁSUVNÝMI PUSH ADAPTÉRY
Použitelné průměry trubek d 16 x 2,0 mm | Použitelné kapaliny: voda nebo roztoky 
glykolů do max. koncentrace 50 % | Provozní teplota: 5°C - 55°C | Maximální teplota: 
60°C | Provozní tlak: 0 - 6 bar | Maximální tlak: 10 bar | Vzdálenost mezi vývody/ventily: 
50 mm | Rozsah nastavitelných držáků: 210 - 273 mm | Hloubka skříně: > 76 mm.


